
ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII 

A STÁTNÍ ZKUŠEBNICTVÍ 

 

Čj.  SPR/068/3000/22-2                                                                                V Praze 29. listopadu 2022 

 

 

 

ROZHODNUTÍ  

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 16 

zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve správním 

řízení rozhodl takto: 

subjektu 

 

TECHNICKÝ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV STAVEBNÍ PRAHA, s.p.   

Praha 9 -Prosek, Prosecká 811/76a, PSČ 190 00 

IČO: 00015679 

 

se mění rozhodnutí o autorizaci ve výrokové části takto: 

 

A U T O R I Z A C E 
 

pro ověřování stanovených měřidel v rozsahu uvedeném v příloze k tomuto rozhodnutí. Žadateli 

se přiděluje úřední značka K  s evidenčním číslem 28. 

 

                                                  

Odůvodnění: 

Ke změně rozhodnutí přistoupil správní úřad z důvodu zrušení autorizovaného pracoviště 

TECHNICKÉHO A ZKUŠEBNÍHO ÚSTAVU STAVEBNÍHO PRAHA, s.p., Pobočka 

Ostrava na základě žádosti. 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu průmyslu 

a obchodu ČR prostřednictvím Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 

 

 

 
 

 

                                                                                                            Mgr. Viktor Pokorný                                                                                                                     

                                                                                                                     předseda 


		2022-11-30T08:07:52+0100
	Viktor Pokorný




